
Z boků a ze zadního nosu (ohybu) parapetu jemně odlepíme ochrannou folii
(folii nikdy během montáže nestrháváme celou). 
Nasadíme boční krytky na obě strany parapetu.
Připravený parapet nejdříve zkušebně osadíme nanečisto a případné mezery
mezi parapetem a oknem před montáží vypodložíme tak, aby po jeho délce
vznikla vodorovná rovina a po jeho hloubce vznikl mírný spád od okna (při
exteriérovém parapetu doporučujeme spád min.5 °).

Podklad parapetu musí být suchý a zbavený všech nečistot.
Parapet osadíme a dbáme na to, aby zadní nos parapetu byl zasazený v
drážce podkladního profilu.
Případné nerovnosti vyrovnáme klínky.
Sklon parapetu musí být min.5 °. Nikdy ne směrem k oknu!
Zkontrolujeme usazení po obou stranách parapetu.
Osazený a vyrovnaný parapet podpěníme nízkoexpanzní pěnou. Případné
nerovnosti opět vyrovnáme.
Odlepenou folii připevníme zpět, abychom zabránili poškození parapetu. 
Vzniklé spáry zapravíme vhodným netrálním silikonem. 
Osazený a podpěněný parapet zajistíme proti pohybu alespoň na 4 hodiny,
nebo do doby, než zcela vytvrdne PU pěna. 
Nejdéle do 2 měsíců od instalace odstraníme ochrannou folii.

Příprava parapetu

Příprava a montáž

 

Postup montáže venkovních parapetů

Meesenburg s.r.o. (CZ)
Vrapická 402
CZ-272 03 Kladno

 
eshop@meesenburg.cz

+420 312 285 614
+420 774 405 130

mailto:eshop@meesenburg.cz
tel:+420%20312%20285%20614
tel:+420%20774%20405%20130

